Prehliadka prenosného
pocitaca

Katalégové ¢islo dokumentu: 419443231

Januér 2007

Tato prirucka popisuje hardvérové funkcie pocitaca.



1 Sdudéasti

Sucastina vrchnej strane .. .......... ... . ... 1-2
KontrolKy. ... ... i 1-2
TouchPad......... ... ... . ... . ... . ... 1-4
Tladidlaa vypinace .......................... 1-5
KIAavesy .. ..o 1-7

Sucastinaprednejstrane . ...................n.... 1-8

SuCastinazadnejstrane ... ..............c..on.... 1-8

Sti¢asti na pravej Strane . . .. ... 1-9

Sucastinalavejstrane . ......................... 1-10

Sucastinaspodnejstrane . ... .............ouou... 1-12

Antény pre bezdrotovi komunikéciu. . ........ .. ... 1-14

Dalgie hardvérové stcasti. . ...................... 1-15

SHIKY © oottt 1-16

2 Specifikacie

Prevadzkové prostredie ........... ... ... ... ... 2-1
Nominalne vstupné napdjanie ..................... 2-2
Register

Prehliadka prenosného pocitaca ii



1

Sucasti

Tato kapitola popisuje hardvérové funkcie pocitaca.

Ak chcete zobrazit zoznam hardvérovych zariadeni
nains$talovanych v pocitaci, postupujte nasledovne:

1. Vyberte polozku Start (Start) > Computer (Poéitac) >
System properties (Vlastnosti systému).

2. V Tavej Casti okna kliknite na poloZku Device Manager
(Spravca zariadeni).

Pomocou okna Device Manager (Spravca zariadeni) mbZete tiez
pridat novy hardvér alebo upravit konfiguraciu zariadeni.

% Sucasti dodavané s pocitacom sa odliSuju v zavislosti od
oblasti a modelu. Ilustracie v tejto prirucke znazormuju
Standardné externé vybavenie dodavané s vacsinou modelov
pocitacov.

Prehliadka prenosného pocitaca 1-1



Sucasti

Sucasti na vrchnej strane

Kontrolky

B B D s s

SO KN

Sucast Popis

@ Kontrolky napajania* (2) Svieti: pocita¢ je zapnuty.
Blika: pocita¢ sa nachadza v rezime
spanku.

Blika rychlo: je potrebné pripojit
adaptér striedavého prudu HP Smart
s vyS$Sim menovitym vykonom.
Nesvieti: pocita¢ je vypnuty alebo sa
nachadza v rezime dlhodobého
spanku.

(pokracovanie)

1-2 Prehliadka prenosného pocitaca



Sucasti

Sucast

Popis

®

Kontrolky bezdrotove;j
komunikacieT (2)

Svieti: integrované zariadenie na
bezdrétovu komunikaciu, napriklad
zariadenie na komunikaciu

s bezdrétovou sietou LAN alebo
zariadenie Bluetooth®je zapnuté.

Kontrolka Caps Lock

Svieti: funkcia Caps Lock je zapnuta.

Kontrolka Num Lock

Svieti: funkcia Num Lock je zapnuta.

Kontrolka stimenia zvuku

Svieti: zvuk pocitaca je vypnuty.

@ 9 6 o

Kontrolka batérie

Svieti nazlto: batéria sa nabija.
Svieti nazeleno: batéria je takmer
Uplne nabita.

Blika nazlto: Batéria, ktora je jedinym
zdrojom napajania, dosiahla nizku
uroveri nabitia. Ked batéria dosiahne
kriticku uroven nabitia, kontrolka
batérie zac¢ne rychlo blikat.

Nesvieti: ak je pocita¢ pripojeny

k externému zdroju napajania,
kontrolka prestane svietit po Uplnom
nabiti vSetkych batérii pocitaca; ak
pocita¢ nie je pripojeny k externému
zdroju napajania, kontrolka nebude
svietit, az kym batéria nedosiahne
nizku droven nabitia.

@ Kontrolka jednotky

Blika: pevny disk alebo opticka
jednotka sa prave pouziva.

*Dve kontrolky napajania plnia rovnaku funkciu. Kontrolka na tlacidle
napajania je viditeIna, ak je pocita¢ otvoreny. Kontrolka na prednej strane
pocitaca je viditelnd, &i je pocita¢ zatvoreny alebo otvoreny.

TDve kontrolky bezdrétovej komunikéacie plnia rovnaku funkciu. Kontrolka
na tlacidle bezdrétovej komunikécie je viditelna, ak je pocita¢ otvoreny.
Kontrolka na prednej strane pocitaca je viditelnd, ¢i je pocitac zatvoreny

alebo otvoreny.

Prehliadka prenosného pocitaca

1-3



Sucasti

TouchPad

Sucast

Popis

@ Zariadenie TouchPad*

Sluzi na posuvanie ukazovatela a na
vyber alebo aktivaciu polozZiek na
obrazovke. Zariadenie je mozné
nastavit tak, aby vykonavalo aj dalSie
doplnkové funkcie mysi ako posuvanie,
vyber a dvojité kliknutie.

@ Lavé tlacidlo zariadenia

PIni rovnaku funkciu ako lavé tlacidlo

TouchPad* na externej mysi.
® Pravé tlacidlo zariadenia PIni rovnaku funkciu ako pravé tlacidlo
TouchPad* na externej mysi.

@ Posulvacie ovladacie prvky
zariadenia TouchPad*

Sluzia na posuvanie nahor
alebo nadol.

*Tato tabulka obsahuje popis predvolenych nastaveni. Ak chcete zobrazit
a zmenit predvolby zariadenia TouchPad, vyberte polozku Start (Start) >
Control Panel (Ovladaci panel) > Hardware and Sound (Hardvér

a zvuk) > Mouse (Mys).

1-4

Prehliadka prenosného pocitaca



Sucasti

Tlacidla a vypinace

Sucast

Popis

@ Tladidlo napajania*

Ak je pocita¢ vypnuty, stlaéenim
tlacidla napajania ho zapnete.

Ak pocita¢ prestal odpovedat a nie je
mozné pouzit postup pre vypnutie
systému Windows®, stlacte a podrzte
tladidlo napajania po dobu najmenej
5 sekund, ¢im sa pocita¢ vypne.

Ak chcete ziskat dalSie informacie

o nastaveniach napajania, vyberte
poloZku Start (Start) > Control Panel
(Ovladaci panel) > System and
Maintenance (Systém a udrzba) >
Power Options (Nastavenie
napajania).

® Vypinad displeja

Ak zatvorite displej zapnutého pocitaca,
pocita¢ prejde do rezimu spanku.

(pokracovanie)

Prehliadka prenosného pocitaca



Sucasti

Sucast

Popis

® Tlagidlo bezdrotove;
komunikacie*

Zapina alebo vypina funkciu
bezdrétovej komunikacie, nevytvara
vSak bezdrétové pripojenie.

Na vytvorenie bezdrétového
pripojenia je nutné mat
nastavenu bezdrétovu siet.

O Tlagidlo stimenia zvuku

Sluzi na stimenie a obnovenie zvuku
pocitaca.

® Tladidlo zniZenia hlasitosti

Sluzi na znizenie hlasitosti
reproduktorov.

® Tlagidlo zvysenia hlasitosti

Sluzi na zvySenie hlasitosti
reproduktorov.

*Tato tabulka obsahuje popis predvolenych nastaveni. Informacie o zmene
predvolenych nastaveni ziskate v priruc¢kach pouzivatela, ktoré su
k dispozicii v centre Help and Support (Pomoc a technické podpora).

1-6

Prehliadka prenosného pocitaca



Sucasti

Klavesy

Sucast Popis

@ Klavesesc Pri stlaceni v kombinacii s klavesom fn
zobrazi systémové informacie.

® Klavesfn V kombinacii s funkénym klavesom
alebo klavesom esc sluzi na spustanie
Casto pouzivanych systémovych
funkecii.

© Klaves s logom Windows Zobrazi ponuku Start (Start) systému

Windows.

® Kontextovy klaves Windows

Zobrazi kontextovu ponuku pre
polozku, na ktorej sa nachadza
ukazovatel.

@ Integrovana &iselna
klavesnica

M6zZe sa pouzivat ako externa Ciselna
klavesnica.

® Funkéné klavesy

Pri stlaceni v kombinacii s klavesom fn
vykonavaju ¢asto pouzivané
systémové funkcie.

Prehliadka prenosného pocitaca

1-7



Sucasti

Sucasti na prednej strane

Sucast Popis

@ Zapadka uvolnenia displeja  SIGZi na otvorenie poéitada.

Sucasti na zadnej strane

Sucast Popis

@ Konektor napéjania Sluzi na pripojenie adaptéra
striedavého prudu alebo volitelného
napdjacieho adaptéra.

@® Port pre externy monitor Sluzi na pripojenie externého
monitora.

1-8 Prehliadka prenosného pocitaca



Sucasti

Sucasti na pravej strane

Sucast

Popis

©® Zasuvka vystupu zvuku
(pre sluchadla)

Reprodukuje stereofénny zvuk
generovany pocitatom, ak je pocitac¢
pripojeny k volitelnym napajanym
stereofénnym reproduktorom,
slichadlam, minisltuchadlam,
slichadlam s mikrofénom alebo
zvukovému konektoru televizora.

@  Zasuvka vstupu zvuku
(pre mikrofén)

Sluzi na pripojenie volitelnych
sluchadiel s mikrofénom,
stereofénneho alebo monofénneho
mikrofénu.

® Porty USB (2)

Sluzia na pripojenie volitelnych
zariadeni USB.

O Opticka jednotka
(len vybrané modely)

Sluzi na ¢itanie optického disku.

Prehliadka prenosného pocitaca

1-9



Sucasti

Sucasti na I'avej strane

Sucast Popis

@ Slot bezpeénostného lanka Sluzi na pripojenie volitelného
bezpecénostného lanka k pocitacu.

Bezpecnostné lanko sluzi ako
prekazka. Nedokaze pocitac
ochranit pred neSetrnou
manipulaciou alebo kradezou.

®  Zasuvka RJ-45 (sietova) Sluzi na pripojenie sietového kabla.

® Zasuvka RJ-11 (pre modem) Sluzi na pripojenie kabla modemu.

(pokracovanie)

1-10 Prehliadka prenosného pocitaca



Sucasti

Sucast

Popis

O \Vetraci otvor

Umozriuje prudenie vzduchu na
chladenie internych sucasti.

A Ak sa chcete vyhnut prehriatiu
pocita¢a, neupchavajte ho.
Pocita¢ pouzivajte len na
pevnom a rovnom povrchu.
Prudenie vzduchu nesmu
blokovat Ziadne pevné
predmety, ako je napriklad
tladiaren, ani mékké predmety,
ako je napriklad vankus alebo
kus textilie.

%& Ventilator pocitaca automaticky
ochladzuje vnutorné sucasti
a zabranuje prehriatiu. Pre
pracu vnutorného ventilatora je
normalne, ked sa pocas beznej
¢innosti striedavo zapina

a vypina.
® Port 1394 Sluzi na pripojenie volitelného
zariadenia s konektorom IEEE 1394,
ako je napriklad videokamera.
® Port USB Sluzi na pripojenie volitelného

zariadenia USB.

@ Otvor pre kartu PC Card

Podporuje volitelnd 32-bitovu
(CardBus) alebo 16-bitovu kartu
PC Card typu | alebo typu II.

Prehliadka prenosného pocitaca



Sucasti

Sucasti na spodnej strane

paméatovy modul

Sucast Popis

@ Priméarna pozicia pre batérie  SIUZi na umiestnenie primarnej
batérie.

®  Zapadky uvolnenia primarnej  SliZia na uvolnenie primarnej batérie

batérie (2) Z pozicie pre batériu.

@® Drziak na vizitku Sluzi na odlozenie Standardnej vizitky.

@O Pozicia pevného disku Sluzi na umiestnenie pevného disku.

® Konektor pre stolnt jednotku  SIGZi na pripojenie volitelného
stolného zariadenia.

@ Pozicia pre rozsirujuci Obsahuije slot pre rozSirujuci

pamatovy modul.

(pokracovanie)

Prehliadka prenosného pocitaca



Sucasti

Sucast

Popis

@ Vetraci otvor

Umozriuje prudenie vzduchu na
chladenie internych sucasti.

A Ak sa chcete vyhnut prehriatiu
pocita¢a, neupchavajte ho.
Pocita¢ pouzivajte len na
pevnom a rovnom povrchu.
Prudenie vzduchu nesmu
blokovat Ziadne pevné
predmety, ako je napriklad
tladiaren, ani mékké predmety,
ako je napriklad vankus alebo
kus textilie.

% Ventilator pocitaca automaticky
ochladzuje vnutorné sucasti
a zabranuje prehriatiu. Pre
pracu vnutorného ventilatora je
normalne, ked sa pocas beznej
¢innosti striedavo zapina
a vypina.

©®  Konektor pridavnej batérie

Sluzi na pripojenie volitelnej pridavnej
batérie.

Prehliadka prenosného pocitaca



Sucasti

Antény pre bezdrétovu komunikaciu

Signaly bezdrdtovych zariadeni prijimaji a vysielaji dve antény
na bezdr6tovi komunikéciu. Tieto antény nie su z vonkajSej
strany pocitaca viditeIné.

Regulativne upozornenia tykajice sa bezdrdtovej komunikéacie
vo vasej krajine ndjdete v prirucke Regulativne, bezpecnostné
a environmentdlne upozornenia, ktora sa nachadza v centre
Help and Support (Pomoc a technicka podpora).

% Na zabezpecenie optimalneho prenosu musi byt priestor
v bezprostrednej blizkosti antény bez akychkolvek prekazok.

1-14 Prehliadka prenosného pocitaca



Sucasti

Dalsie hardvérové suéasti

(/2]
=S

cast

Popis

@ Napajaci kabel*

Sluzi na pripojenie adaptéra
striedavého prudu do zasuvky
so striedavym prudom.

®

Adaptér striedavého pradu
HP Smart

Konvertuje striedavy prud na
jednosmerny.

®

Priméarna batéria*

Napéaja pocitac, ked nie je pripojeny
k externému zdroju napajania.

O Kabel modemu*

Sluzi na pripojenie interného modemu
k telefdnnej zasuvke RJ-11 alebo

k adaptéru modemu pouzivanému

v danej krajine.

©® Adaptér modemu pouzivany
v konkrétnej krajine (dodava
sa podla poziadaviek v danej
oblasti)

Prisposobuje kabel modemu pre
telefénnu zasuvku ind ako RJ-11.

*Vzhlad kablov modemu, batérii a napajacich kablov sa li§i v zavislosti od

oblasti a krajiny.

Prehliadka prenosného pocitaca



Sucasti

Stitky

Na stitkoch prilepenych na pocitaci si uvedené informacie, ktoré
mozete potrebovat pri odstrafiovani problémov s pocitatom,
alebo ked cestujete a pouzivate pocitac v rdznych krajinach.

% Vzhlad Stitkov a ich umiestnenie sa 1iS$i v zavislosti od modelu.

B Servisny $titok — uvadza znacku a rad produktu, ¢islo
produktu (p/n) a sériové Cislo (s/n) pocitaca. Tieto informécie
si pripravte pred kontaktovanim strediska starostlivosti
o zdkaznika. Servisny Stitok sa nachddza na spodnej strane
pocitaca. Informacie uvedené na servisnom Stitku st
dostupné aj v centre Help and Support (Pomoc a technické
podpora).

B Certifikat pravosti spolo¢nosti Microsoft® — obsahuje kod
Product Key systému Windows. Kod Product Key moZete
potrebovat pri rieSeni problémov s operaénym systémom
alebo pri jeho aktualizacii. Tento certifikat sa nachadza na
spodnej strane pocitaca.

B Regulativny Stitok — obsahuje regulativne informacie
o pocitaci. Tento Stitok sa nachddza na spodnej strane
pocitaca.

1-16 Prehliadka prenosného pocitaca



Sucasti

B Schvalovaci Stitok modemu — obsahuje regulativne
informécie o modeme a uvadza znacky prislusnych dradov,
ktoré sa vyZaduju v niektorych krajinach, pre ktoré bol
modem schvaleny. Tieto informacie moZete potrebovat pri
cestovani do zahranicia. Schvalovaci Stitok modemu sa
nachidza na spodnej strane pocitaca.

W Stitky s informéciami o certifik4cii bezdrdtovych zariadeni —
obsahuju informécie o volitelnych bezdrétovych zariadeniach
a znacky prislu$nych dradov v niektorych z krajin, pre ktoré
bolo dané zariadenie schvalené. Takymto volitelnym
zariadenim moZe byt zariadenie pre bezdrotové siete LAN
(WLAN) alebo voliteIné zariadenie Bluetooth®. Ak vas
pocitac obsahuje jedno alebo viaceré bezdrotové zariadenia,
s pocitacom sa dodavajui prislusné §titky s informéciami
o certifikdcii tychto zariadeni. Tieto informacie modzete
potrebovat pri cestovani do zahrani¢ia. Stitky s informaciami
o certifikacii bezdrétovych zariadeni sa nachadzajui na
spodnej strane pocitaca.

Prehliadka prenosného pocitaca 1-17



Specifikacie

Prevadzkové prostredie

Informécie o prevadzkovom prostredi uvedené v nasledovne;j
tabulke modzu byt uZitocné, ak pocitac planujete pouzivat alebo
s nim cestovat v extrémnych podmienkach.

Faktor Metricka sustava USA
Teplota

Prevadzkova (nie pri zapise na 0az35°C 32az95°F
opticky disk)

Prevadzkova (pri zapise na 5az35°C 41 az 95 °F
opticky disk)

Mimo prevadzky -20 az 60 °C -4 az 140 °F
Relativna vlhkost (nekondenzujica)

Prevadzkova 10 az 90 % 10 az 90 %
Mimo prevadzky 5az95 % 5az95 %

Maximalna nadmorska vyska (bez ohladu na zmenu tlaku)
Prevadzkova (14,7 az 10,1 psia®) -15maz3048 m -50 stdp az 10 000 stép
Mimo prevadzky (14,7 az 4,4 psia*) -15maz 12192 m -50 az 40 000 stép

*Absolutna hodnota v Stvorcovych librach (psia) je dalSou mernou jednotkou
nadmorskej vysky.

Prehliadka prenosného pocitaca 2-1



Specifikacie

Nomindalne vstupné napdajanie

Informacie o napajani uvedené v tejto ¢asti moéZu byt uZitocné, ak
planujete s pocitacom vycestovat do zahranicia.

Pocitac je napajany jednosmernym pridom, ktory mozZe dodavat
zdroj striedavého alebo jednosmerného pridu. Hoci pocita¢ moze
byt napdjany zo samostatného zdroja jednosmerného pridu,
zdrojom nap4jania by mal byt len adaptér striedavého priadu
alebo jednosmerny zdroj nap4jania dodavany a schvaleny
spolo¢nostou HP pre pocitace spolo¢nosti HP.

Pocitac je mozné napdjat jednosmernym pradom, ktory
spliia nasledovné Specifikacie.

Vstupné napétie Rozsah

Prevadzkové napétie 18,5 V (jednosmerny prud) pri 3,5 A—-65 W

Prevadzkovy prud 35A

Tento produkt je navrhnuty pre energetické systémy
informacnych technol6gii v Norsku s napétim medzi fazami
neprevysujicim 240 V (ef. hod.).

2-2

Prehliadka prenosného pocitaca



A

Adaptér striedavého pridu,
identifik4cia 1-15

Antény 1-14

Antény pre bezdrotovi
komunikéciu 1-14

C
Cestovanie s poc¢itaCom
Schvalovaci Stitok
modemu 1-17
Specifikacie pracovného
prostredia 2-2
Stitky s informéciami
o certifikacii
bezdrotovych
zariadeni 1-17

D
Drziak na vizitku 1-12

F
Funk¢éné klavesy 1-7
J
Jednotky, optickd 1-9

K
Kabel RJ-11
(pre modem) 1-15

Register

Kébel, napijaci,
identifikécia 1-15
Kable, RJ-11 (modem) 1-15
Klaves fn 1-7
Klaves s logom Windows 1-7
Klavesy
Ciselna klavesnica 1-7
esc 1-7
fn 1-7
Funkéné 1-7
Kontextovy klaves
Windows 1-7
Logo Windows 1-7
Kléavesy ¢iselnej
klavesnice 1-7
Konektor pre stolni
jednotku 1-12
Konektor pridavnej
batérie 1-13
Konektory
Napéjanie 1-8
Pridavna batéria 1-13
Stoln4 jednotka 1-12
Kontextovy klaves
Windows 1-7
Kontextovy kldves,
Windows 1-7

Prehliadka prenosného pocitaca

Register-1



Register

Kontrolka batérie,
identifikacia 1-3
Kontrolka bezdrotove;j
komunikacie 1-3
Kontrolka Caps Lock 1-3
Kontrolka jednotky 1-3
Kontrolka napéjania 1-2
Kontrolka num lock 1-3
Kontrolka stlmenia zvuku 1-3
Kontrolky
Batéria 1-3
Bezdr6tova
komunikacia 1-3
Caps Lock 1-3
Jednotka 1-3
Napdjanie 1-2
num lock 1-3
Stlmenie 1-3
Kéd Product Key 1-16

N

Napdjaci kabel 1-15

Nazov a ¢&islo produktu,
pocitac 1-16

o
Operacny systém
Kéd Product Key 1-16
Stitok s Certifik4tom
pravosti od spolo¢nosti
Microsoft 1-16
Opticka jednotka,
identifik4cia 1-9
P
Port 1394 1-11
Port IEEE 1394 1-11

Port pre externy monitor 1-8
Port pre monitor, externy 1-8
Porty
1394 1-11
Externy monitor 1-8
USB 1-9, 1-11
Porty USB, identifikacia
1-9, 1-11
Posuvacie ovladacie prvky,
TouchPad 14
Pozicia pevného disku,
identifikécia 1-12
Pozicia pre batérie 1-12
Pozicia pre pamifovy modul,
roz8irujici 1-12
Pozicie
Batéria 1-12
Pevny disk 1-12

Regulativne informéacie
Regulativny Stitok 1-16
Schvalovaci §titok

modemu 1-17
Stitky s informéciami
o certifikacii
bezdr6tovych
zariadeni 1-17

S

Schvalovaci Stitok
modemu 1-17
Servisny Stitok 1-16
Sériové Cislo, pocitac 1-16
Slot bezpe¢nostného
lanka 1-10

Register-2

Prehliadka prenosného pocitaca



Register

Sloty
Bezpecnostné lanko 1-10
Pamit 1-12

Sucasti
Lava strana 1-10
Prava strana 1-9
Predna strana 1-8
Spodna strana 1-12
Vrchna strana 1-2
Zadna strana 1-8

(7,18

Specifikacie
Prevadzkové
prostredie 2—1
Prevadzkové vstupné
napétie 22
Specifikacie pracovného
prostredia 2—1
Specifikacie pre nadmorsku
vysku 2-1
Specifikicie pre vihkost 2—1
Specifikicie prevadzkového
prostredia 2—1
Specifikacie prevadzkového
vstupného napétia 2-2
Specifikacie teplotného
rozsahu 2—1
Stitky
Certifikacia bezdrdtovych
zariadeni 1-17
Certifikat pravosti
od spolo¢nosti
Microsoft 1-16
regulativne
informacie 1-16

Schvélenia modemu 1-17
Servisny $titok 1-16
WLAN 1-17
Stitok Bluetooth 1-17
Stitok s Certifikatom
pravosti 1-16
Stitok s Certifikatom
pravosti od spolo¢nosti
Microsoft 1-16
Stitok s informaciami
o certifikacii bezdrdtovych
zariadeni 1-17
Stitok WLAN 1-17

T
Tlacidla
Bezdrotova
komunikacia 1-6
Hlasitost 1-6
Napdjanie 1-5
Stlmenie 1-6
TouchPad 1-4
Tlacidla nastavenia
hlasitosti 1-6
Tlacidla zariadenia
TouchPad 1-4
Tlacidlo bezdrdtove;j
komunikacie 1-6
Tlacidlo na stlmenie
hlasitosti 1-6
Tlacidlo nap4ajania 1-5
TouchPad 1-4

\'4

Ventilator 1-11, 1-13

Vypinac displeja,
identifikécia 1-5

Prehliadka prenosného pocitaca

Register-3



Register

Vypinace
Displej 1-5
Identifikacia 1-5

y 4
Zamok, bezpecnostné
lanko 1-10
Zapadka pre uvolnenie
Displej 1-8
Zapadka uvolnenia
displeja 1-8
Zapadky
Uvolnenie displeja 1-8
Zasuvka pre mikrofén
(vstup zvuku) 1-9
Zasuvka pre sluchadla
(vystup zvuku) 1-9
Zasuvka RJ-11
(pre modem) 1-10
Zasuvka RJ-45 (sietova) 1-10
Zasuvka vstupu zvuku
(pre mikrofén) 1-9
Zasuvka vystupu zvuku
(pre slichadla) 1-9
Zasuvky
RJ-11 (pre modem) 1-10
RJ-45 (sietova) 1-10
Vstup zvuku
(pre mikrofén) 1-9
Vystup zvuku
(pre slichadld) 1-9

Register-4 Prehliadka prenosného pocitaca



© Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

Microsoft a Windows st registrované ochranné znamky spolo¢nosti
Microsoft v USA. Bluetooth je ochranna zndmka prislusného vlastnika
a spolo¢nost Hewlett-Packard Company ju pouZiva na zédklade licencie.

Informacie nachadzajice sa v tomto dokumente sa mdZu zmenit bez
predchadzajiceho upozornenia. Jediné zaruky vztahujice sa na produkty
a sluzby spolo¢nosti HP st uvedené v prehlaseniach o vyslovnej zaruke,
ktoré sa doddvaji spolu s produktmi a sluzbami. Ziadne informacie
uvedené v tejto prirucke nemozno povazovat za dodatoénu zaruku.
Spolo¢nost HP nie je zodpovednd za technické alebo redakéné chyby

¢i vynechany text v tejto prirucke.

Prehliadka prenosného pocitaca
Prvé vydanie: januar 2007
Katalégové &islo dokumentu: 419443231



	Prehliadka prenosného počítača
	Obsah
	Súčasti
	Súčasti na vrchnej strane
	Kontrolky
	TouchPad
	Tlačidlá a vypínače
	Klávesy

	Súčasti na prednej strane
	Súčasti na zadnej strane
	Súčasti na pravej strane
	Súčasti na ľavej strane
	Súčasti na spodnej strane
	Antény pre bezdrôtovú komunikáciu
	Ďalšie hardvérové súčasti
	Štítky

	Špecifikácie
	Prevádzkové prostredie
	Nominálne vstupné napájanie

	Register




